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Høringssvar – KU Ekofisk Vind 

Pelagisk Forening viser til høring fra ConocoPhillips Skandinavia AS (COPSAS) av 

endret plan for utbygging og drift av Ekofisk Sør med konsekvensutredning av 

Ekofisk Vind.  

 

Pelagisk Forening er en interesseorganisasjon for fiskebåtrederier. Vi bør være en 

naturlig høringsinstans for Ekofisk Vind. Men, vi har ikke fått forslag til program for 

konsekvensutredning på høring, og nåværende høring har vi heller ikke fått på 

høring. Vi har derfor ikke gitt innspill til forslaget for program for 

konsekvensutredning som var på høring fra 18. januar til 1. mars 2022. Næringen 

kan ikke be om sameksistens om man ikke sender høringene til aktuelle 

interessenter. Vi ber om at vi i det videre får samtlige dokumenter i saken tilsendt til 

post@pelagisk.net  

 

Generelt mener vi at samtlige utbygginger av vindkraft til havs skal vurderes etter 

havenergiloven. Utbygging etter petroleumsloven, sammen med unntak fra 

havenergiloven, medfører en bit-for-bit-utbygging av havvind hvor man etter vårt 

syn i tilstrekkelig grad ikke får vurdert samlet belastning, jf. naturmangfoldloven § 

10. 

 

Vi er enig i at Ekofisk Vind er en begrenset utbygging med kun to turbiner. Men, 

prosjekter med elektrifisering av sokkelen dukker opp som paddehatter. Det er 

derfor vesentlig at man må se på effektene av hvert enkelt prosjekt, men også 

effektene av prosjektene samlet. Nordsjøen er et område med mye aktivitet, og selv 

om det «bare» er to turbiner, må man vurdere effekten av disse to opp mot samlet 

belastning. 
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Vi ser at COPSAS i KU ikke vil gå inn for bruk av boblegardin. Vi ber om at dersom HI 

ikke har endret mening i sitt høringssvar til KU at det igjen tas opp til vurdering. 

 

KU er litt utydelig på om kabeltraseen skal sjekkes for marine naturverdier før den 

grøftes. I svaret til Norges Fiskarlag skriver dere «Det er derfor ikke funnet 

nødvendig med feltarbeid for innhenting av ytterligere kunnskap». Vi ber om at 

dette gjøres. 

 

Som dere skriver, har det skjedd en endring av gytefeltet for torsk. Det skjer 

endringer i havet hele tiden; mellom år og mellom sesonger. Det er ikke alt vi får 

med oss. Den oversikten dere har over gytefelt og fiskefelt per i dag kan derfor 

endre seg. Det er derfor nødvendig at dette tas hensyn til under en langvarig drift. 

 

Ifølge rapporten skal kablene forbli i grunnen når feltet avvikles. Avhengig av 

hvilket materiale kablene er laget av, og hvor dypt de ligger, og i hvilket sediment, 

kan disse medføre forurensning. Vi ber om at det tas opp igjen til ny vurdering i 

avhendingsplanen.  
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